
Škoda Octavia 2,0 TDi MT RS Challenge LED
ČR

Výbava
6 x airbag,  ABS,  alarm, aut.  klimatizace,  centrál  dálkový,  centrální  zamykání,
deaktivace airbagu spolujezdce, el. okna, el. přední okna, el. sklopná zrcátka, el.
víko  zavazadlového  prostoru,  el.  zrcátka,  manuální  převodovka,  mlhovky,
multifunkční  volant,  nastavitelný  volant,  palubní  počítač,  posilovač  řízení,
protiprokluzový systém kol (ASR), senzor tlaku v pneumatikách, sportovní sedadla,
stabilizace podvozku (ESP), startování tlačítkem, tempomat, venkovní teploměr,
vnitřní  teploměr,  vyhřívaná sedadla,  vyhřívaná zrcátka,  vyhřívané přední  sklo,
výškově nastavitelná sedadla, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, zadní světla
LED, AUX, přední světla LED, USB, hands free, dvouzónová klimatizace, bluetooth,
parkovací kamera, start-stop systém, paměťová karta, automaticky zatmavovací
zrcátka,  isofix,  parkovací  senzory  přední,  parkovací  senzory  zadní,  bezklíčové
odemykání, LED denní svícení, ambientní osvětlení interiéru, Android Auto, Apple
CarPlay, hlasové ovládání palubního počítače, LED matrixové světlomety, volba
jízdního režimu

Další informace
Vozidlo možno vidět v Auto Palace Spořilov s.r.o.. Údržba v servise. SLEVA AŽ
20000  KČ  při  FINANCOVÁNÍ  od  společnosti  ŠkoFIN.  SLEVA  AŽ  10000  KČ  na
FINANCOVANÉ  VOZY  BONUS  AŽ  10000  KČ  PŘI  VYUŽITÍ  PROTIÚČTU  VIN  :
TMBJK7NEXJ0125455

318 099 Kč
Specifikace
Obj. motoru 1 968 ccm

Počet míst 5

Počet dveří 5

Barva bílá

Karoserie kombi

Stav vozu velmi dobrý

Servisní knížka Ano

STK 202506

První majitel Ne

Havarované Ne

Země původu CZ

VIN TMBJK7NEXJ0125455

Kontakt
AutoPalace Spořilov, s. r. o.
Na Chodovci 2457/1
14100 Praha 4

Telefon:
+420 227 072 903

E-mail:
tc-sporilov@autopalace.cz

Copyright © 2024 OverenaAuta.cz


